佛山市教育局

佛教人〔2010〕50号

关于我市推选广东省第八批中小学

特级教师候选人名单的公示
各区教育局，市直属各学校：

根据《关于认真做好广东省笫八批中小学特级教师评选工作的通知》（佛教人〔2010〕25号）的精神，各区教育局和市直各单位按照“广东省笫八批中小学特级教师评选工作的通知” 中的推选办法，进行了认真推选，共推选出广东省第八批中小学特级教师34名。经市特级教师评选委员会对上报的特级教师候选人的材料进行了审核。在此基础上，又组织了有关专家对每名特级教师候选人进行了认真的评审,通过听课、座谈、个别谈话等形式，对每位候选人做出材料调查及综合评价。34名候选人基本符合评选条件。现予以公示。

在公示期限内，个人和单位均可通过来信、来电、来访等形式，向市教育局人事科反映公示对象在德、能、勤、绩、廉等方面的情况和问题。以个人名义反映的提倡签署或自报本人真实姓名；以单位名义反映的应加盖单位印章。反映公示对象的情况和问题，要坚持实事求是的原则，不得借机诽谤和诬告。

公示时间：从5月25 日至5月31日止，共7天。

受理单位：佛山市教育局人事科

地址：佛山市禅城区同济西路9号，电话：83205099、83205005。

附件：广东省佛山市第八批特级教师候选人名单
                               佛山市教育局

                           二○一○年五月二十五日

主题词：特级教师  评选  公示
佛山市教育局办公室                 2010年5月25日印发

附件：

广东省佛山市第八批特级教师候选人名单

市直（4人）
1
 谭根林
 男
佛山一中  生物
2
 吴以浩
 男
佛山一中  数学
3
 陈彩云
 女
佛山市华英学校  英语
4
 李  明
 男
佛山市教育局教研室  数学
禅城区（7人）

5
 苏永善  男
禅城区教育教学研究室  综合实践活动
6
 谢晓霜
 女
佛山市第二中学  生物
7
 刘  闻
 男
佛山市第三中学  生物
8 何慧裙
 女
佛山市第四中学  物理
9 刘丽卿
 女
佛山市第二中学附属初级中学（惠景中学 )
地理
10吴少华
 女
佛山市实验学校  音乐
11杨  翠
 女
禅城区东鄱小学  数学
南海区（8人）
12程益贵
 男
南海区教育发展研究中心教研室
中学地理
13杨燕宜
 男
南海区石门中学  高中历史
14陈少涛
 男
南海区石门狮山  高中数学
15刘水明
 男
南海区南海中学  高中生物
16熊星灿
 男
南海区桂城中学  地理
17姚  安
 男
南海区九江职业技术学校  历史
18刘志伟
 男
南海区九江镇初级中学  生物
19刘  姗
 女
南海区实验小学  小学音乐
顺德区（8人）
20黄晨曦
 女
顺德区李兆基中学  生物
21陈维坚
 男
顺德区容山中学  历史
22韩亚兰
 男
顺德区梁銶琚职业技术学校  机电技术
23王红艳
 女
顺德区容桂中学  音乐
24杨  松  男
顺德区聚胜小学  数学
25谢立清
 男
顺德区容桂泰安小学  语文
26伍周旋
 女
顺德区勒流大晚小学  语文
27杨诚子
 女
顺德区亚加达中英文幼儿园  幼儿园
高明区（3人）
28杨雪英
 女
高明区纪念中学  物理
29罗自强
 男
高明区更合中心小学  语文
30冼丽巧
 女
高明区荷城一小  语文
三水区（4人）

31梁彩欢
 女
三水区三水中学  地理
32区捷英  女
三水区三水中学附属初中  政治
33邓妙珊
 女
三水区实验小学  语文
34 潘绮萍
 女
三水区西南街道中心小学  数学

PAGE
—4—